
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado 

EX 

N° 

95 

17 

99 

73 

46 

51 

16 

Nombre 

LEVY Alejandro 

GOMEZ Juilo 

NAZARENO Leonardo 

MONARCA Gonzalo 

D`AGOSTINI Walter 

GARRO Roberto 

MARROCHI Daniel 

V ue lta s  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Total T° 

1:53.130 

1:53.523 

1:54.466 

1:54.679 

1:58.480 

2:04.302 

1:55.498 

D if .  r e s p .  1 °  

0.393 

1.336 

1.549 

5.350 

11.172 

EX 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

0.393 

0.943 

0.213 

3.801 

5.822 

Club 

G a r c í a  C o m p e t i c i ó n  

S a n  L u i s  R a c i n g  

VRS 

BART 

G a r c í a  C o m p e t i c i o n  

S a n  L u i s  R a c i n g  

R o s a r i o  D a k a r  T e a m  

S1 Mejor 

46.926 

47.923 

47.850 

48.338 

49.328 

50.802 

48.074 

S2 Mejor 

12.835 

12.659 

12.950 

12.666 

13.437 

16.140 

13.088 

Mejor Tm 

53.369 

52.941 

53.666 

53.675 

55.715 

57.360 

54.336 

Model/Engine 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

Mitsubishi Lancer Evo X 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.393 

Velocidad media 

87,001 

Mejor t° de vuelta 

52.941 

Mejor Vel. 

92,956 

Mejor vuelta para 

17 - GOMEZ Juilo 

 

Impresos: 09/10/2015 16:28:44 

Jefe de Cronometraje: Sebastian Bertini 

Comisario Deportivo: Alejandro Muzzin 

Comisario Deportivo: Mariano Acebal 

CLASIFICACION SUJETA A VERFICACION TECNICA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

3ra Fecha CARX Cordoba 

N4 

Clasificacion 

Carrera (2 Vueltas) 

Autodromo  Cabalen Alta Gracia 1,367 km 

09/10/2015 12:15 


